Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 29/01/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:38.924
Media del dia 01:51.965
Pilotos en grupo C 5
Mejor tiempo grupo C 01:56.640
Tiempo medio grupo C 02:07.944
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:48.965
Tiempo medio grupo B 01:52.920
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:38.924
Tiempo medio grupo A 01:45.428




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
lan04 A 01:38.924 [ 01:38.924 | 00:00.000 | 00:13.040 | 00:00.000 | 00:06.503 | 29
Marc47 A 01:38.945 [ 00:00.021 | 00:00.021 | 00:13.019 | 00:00.021 | 00:06.482 | 36
Justas233 A 01:40.804 [ 00:01.858 | 00:01.879] 00:11.161 | 00:01.879 | 00:04.624| 30
Piotr74 A 01:40.961 | 00:00.157 | 00:02.037 | 00:11.003 | 00:02.037 | 00:04.466| 33
Lukas08 A 01:42.348 | 00:01.386 | 00:03.423 | 00:09.617 | 00:03.423 | 00:03.080| 27
Kamil27 A 01:42.902 [ 00:00.553 | 00:03.977] 00:09.063 | 00:03.977 | 00:02.526| 31
Beatl7 A 01:45.663 [ 00:02.760 | 00:06.738 | 00:06.302 | 00:06.738 | 00:00.234 | 26
Rainer29 A 01:45.840 [ 00:00.176 | 00:06.915| 00:06.125] 00:06.915| 00:00.411 33
Jaro000 A 01:46.829 [ 00:00.989 | 00:07.904 | 00:05.136| 00:07.904| 00:01.400| 21
Mischa23 A 01:47.369 [ 00:00.540 | 00:08.445| 00:04.595| 00:08.445| 00:01.941 | 27
Dirk66 A 01:47.472 00:00.102 | 00:08.547 | 00:04.492| 00:08.547 | 00:02.043 14
Mikoli3 A 01:48.223 [ 00:00.750 | 00:09.298 | 00:03.742 | 00:09.298 | 00:02.794| 20
Mika21 B 01:48.965 [ 00:00.742 | 00:10.040 | 00:02.999 | 00:00.000 | 00:03.954| 36
Audrius10 A 01:49.232 [ 00:00.266 | 00:10.307 | 00:02.733 | 00:10.307 | 00:03.803 | 23
Phillip177 B 01:50.004 [ 00:00.772 | 00:11.079 | 00:01.961 | 00:01.038 | 00:02.916 9
Sergey777 B 01:50.129 [ 00:00.125| 00:11.205| 00:01.835] 00:01.164 | 00:02.790 15
Aldas96 A 01:50.251 [ 00:00.121 | 00:11.327 | 00:01.713 ] 00:11.327 | 00:04.823 | 43
Aleksandr96 B 01:50.272 [ 00:00.020 | 00:11.347 | 00:01.693 | 00:01.306 | 00:02.648 | 32
Benol88 B 01:50.637 [ 00:00.365| 00:11.712 | 00:01.327 | 00:01.672| 00:02.282 14
Ramunas8 B 01:50.729 [ 00:00.092 | 00:11.805| 00:01.235] 00:01.764 | 00:02.190| 34
Thomas15 B 01:51.545 [ 00:00.815| 00:12.620 | 00:00.420 | 00:02.579 | 00:01.375| 33
Kurt90 B 01:51.663 [ 00:00.117 | 00:12.738 | 00:00.302 | 00:02.697 | 00:01.257| 26
Rolandas68 B 01:51.716 ( 00:00.053 | 00:12.791 | 00:00.249 | 00:02.750 | 00:01.204 9
Konrad69 B 01:51.955 [ 00:00.239 | 00:13.031 | 00:00.009 | 00:02.990 | 00:00.964 | 23
Jim60 B 01:52.239 ( 00:00.283 | 00:13.314 | 00:00.273 | 00:03.273 | 00:00.681| 24
Rene05 B 01:52.780 [ 00:00.541 | 00:13.855| 00:00.814 | 00:03.814 | 00:00.140 | 22
Michal36 B 01:53.436  00:00.656 | 00:14.511| 00:01.470 | 00:04.470 | 00:00.515| 32
Daniel21 B 01:54.093 [ 00:00.656 | 00:15.168 | 00:02.127 | 00:05.127 | 00:01.172 | 28
TymonS50 B 01:55.496 [ 00:01.402 | 00:16.571 | 00:03.530| 00:06.530 | 00:02.575 17
Piotrl3 A 01:55.660 [ 00:00.164 | 00:16.736| 00:03.695 | 00:16.736 | 00:10.232 14
Mateusz90 B 01:56.563 | 00:00.903 | 00:17.639| 00:04.598 | 00:07.598 | 00:03.643 | 23
Timur201 B 01:56.603 [ 00:00.040 | 00:17.679 | 00:04.638 | 00:07.638 | 00:03.683 15
Anton20 C 01:56.640 [ 00:00.036| 00:17.715] 00:04.674 | 00:00.000 | 00:11.304| 28
Rene06 B 01:57.880 [ 00:01.240 | 00:18.956 | 00:05.915| 00:08.915| 00:04.960 | 32
Adrian01 B 01:58.782 [ 00:00.901 | 00:19.857 | 00:06.816| 00:09.816 | 00:05.861 9
Grzegorz7 C 02:04.735 [ 00:05.952 | 00:25.810| 00:12.769 | 00:08.095| 00:03.209| 41
Eckhard50 C 02:10.035 [ 00:05.300 | 00:31.111| 00:18.070 | 00:13.395| 00:02.091| 41
Rudolf81 C 02:13.601 [ 00:03.566 | 00:34.677 | 00:21.636| 00:16.961 | 00:05.657| 42
Lars511 C 02:14.708 [ 00:01.106 | 00:35.783 | 00:22.742| 00:18.068 | 00:06.763 13
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